

بهره مندی ۱۲ هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی از برنامه های اوقات فراغت

خرداد 23, 1394

12 هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی از برنامه های اوقات فراغت بهره می برند

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه افزود: یکی از اهداف کمیته امداد امام خمینی (ره) غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان تحت پوشش و آموزش مهارت های کاربردی به مددجویان است.

عزیز سهندی از تحت حمایت بودن 18 هزار دانشجو و دانش آموز در استان خبر داد و گفت: امسال 720 نفر از دانشجویان و دانش آموزان تحت حمایت به اردوهای کشوری و 6 هزار دانش آموز دیگر به اردوهای یکروزه ی منطقه ای اعزام خواهند شد.

وی همچنین با بیان اینکه در جشنواره های مختلف کمیته امداد در تابستان سال جاری بیش از 4300 نفر دانش آموز، دانشجو حضور پیدا خواهند کرد افزود: در این جشنواره ضمن اجرای مراسمات مختلف فرهنگی و هنری، از برترینهای برنامه های اوقات فراغت تجلیل بعمل خواهد آمد

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی از فعالیت 36 کانون موقت و دائم در سطح استان خبر داد و افزود: تابستان امسال 2 هزار نفر از دوره های مختلف آموزشی این کانونهای بهره مند می شوند.

سهندی با بیان اینکه در این اوقات برای بزرگسالان هم، مانند جوانان و کودکان باید شرایط لازم در جهت استفاده مناسب از این زمان های **بیکاری** مهیا شود اظهار داشت: در این راستا در تابستان سالجاری 24 هزار نفر از سرپرستان تحت پوشش این نهاد از برنامه های آموزشی کانونهای دائمی این نهاد بهره مند می شوند.

وی در ادامه با اشاره به مشکلات موجود در راستای غنی سازی اوقات فراغت جوانان و خانواده ها در جامعه افزود: عدم وجود سیاست متمرکز برای اوقات فراغت، پایین بودن جذابیت برنامه ها، کمبود اعتبار، عدم وجود برنامه ای خاص برای اوقات فراغت در طول سال از جمله مشکلات در این راستا است

سپندی با اشاره به هزینه های بالا ورزشی برای جوانان، اظهار داشت: حتی ورزش های خیلی ساده برای جوانان هزینه های بالایی در پی دارد که باعث شده است اقشار با درآمد متوسط و پایین در اکثر موارد امکان استفاده از تفریحات معمول را نداشته باشند و برای گذراندن اوقات فراغت خود از برنامه های ماهواره و تلویزیونی استفاده می کنند.

وی یادآور شد: از طرف دیگر، عدم تنوع و جذابیت کم در برنامه های تولیدی تلویزیون، موجب گرایش بیشتر افراد به برنامه های ماهواره و شبکه های مجازی شده است که در این زمینه نیز با تغییر در روند تولید و محتوای برنامه ها و سریال های تلویزیونی می توان از گرایش افراد به این گونه برنامه ها کم کرد.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی ارائه طرح های پژوهشی، آسیب شناسی برنامه ها، سنجش اثر بخشی برنامه ها، هماهنگی ارگانهای دولتی و تغییر باورهای فرهنگی را از راهکارهای مهم برای رفع موانع و مشکلات گذراندن اوقات فراغت عنوان کرد.

قرار است برنامه های غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان پس از پایان ماه مبارک رمضان آغاز شده و تا بازگشایی مدارس ادامه یابد